Unzer attire expressément l'attention du commerçant sur 
le fait que le fournisseur de Alipay peut à tout moment 
suspendre la connexion du commerçant à Alipay si le 
volume des transactions non autorisées dépasse vingt 
mille yuans renminbi (20 000,00 RMB) soit environ deux 
mille sept cents euros (2 700,00 EUR) ou zéro virgule zéro 
zéro un pour cent (0,001 %) du volume total des 
transactions. Cela s’applique également pour motifs de 
prévention des risques. Unzer n'a aucune influence à cet 
effet.  

11.5 Obligations particulières relatives au le portefeuille

[...]

zéro virgule dix yuans 
(0,10 CNY, soit actuellement environ un (1) centime EUR), 
et  

b) montant maximum : 

● par carte bancaire pour chaque client final, par transaction 
et par jour : entre dix mille yuans (10 000,00 CNY, soit 
actuellement environ mille trois cents euros (1 300 EUR)) 
et cinquante mille yuans (50 000,00 CNY, soit 
actuellement environ six mille cinq cents euros (6 500,00 
EUR)). Dans certains cas, les banques peuvent accepter 
des montants plus élevés en fixant leurs propres limites.  
ou  

● par portefeuille électronique pour chaque client final, par 
transaction et par jour : cinquante mille yuans (50 000,00 
CNY, soit actuellement environ six mille cinq cents euros 
(6 500,00 EUR)) 

(4) Les limites de transaction de WeChat Pay peuvent être 
ajustées à tout moment avec effet immédiat par Unzer à 
la demande du fournisseur de WeChat Pay. La forme 
textuelle est suffisante à cet effet.  

(5) Le commerçant répond immédiatement aux demandes de

[...]

zéro virgule dix yuans 
(0,10 CNY, soit actuellement environ un (1) centime EUR), 
et  

b) montant maximum : 

● par carte bancaire pour chaque client final, par transaction 
et par banque : cinquante mille yuans (50 000,00 CNY, 
soit actuellement environ six mille cinq cents euros 
(6 500,00 EUR)) ; ou  

● par portefeuille électronique pour chaque client final et par 
transaction : trois cent mille yuans (300 000,00 CNY, soit 
actuellement environ trente-huit mille sept cents euros 
(38 700,00 EUR)) 

(2) Limite de transaction totale, tant pour la carte bancaire que 
pour le portefeuille électronique, par jour : trois cent mille 
yuans (300 000,00 CNY, soit actuellement environ trente-
huit mille sept cents euros (38.700,00 EUR)). 

(3) Les limites de transaction de Alipay peuvent être jus à tout 
moment avec effet immédiat par Unzer à la demande du 
fournisseur de Alipay. La forme textuelle est suffisante à 
cet effet. 

11.8 Responsabilité 

En complément des dispositions relatives à la